
 
 

 
 
 
 

Norsk Golfadministrasjons forening GAF 
Årsmøte 2023 

Tirsdag 21. mars kl. 18.00 
 

Thon Hotel Oslo Airport - Balder allé 2, 2060 Jessheim 
 

Dagsorden: 
 

1. Godkjenning av innkalling 
2. Godkjenning av saksliste 
3. Valg av møteleder, referent, to personer til å undertegne protokollen og 

tellekorps.  
4. Styrets årsberetning 
5. Regnskap 2022 
6. Revisorberetning 
7. Innkomne forslag 
8. Styrets forslag 
9. Budsjett 2023 
10.  Valg 
11.  Avslutning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Innkallelse til årsmøte 2023 
 

Dato:   tirsdag 21. mars 2023 
Sted:   Thon Hotel Oslo Airport - Balder allé 2, 2060 Jessheim 
Årsmøte start: kl. 18.00 

 
 

Kjære GAF medlem. Vi kaller herved inn til årsmøte GAF for 2023. 
 
 

Saksliste 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden 
3. Velge dirigent, sekretær, samt 2 representanter til å underskrive 

protokollen 
4. Behandle styrets årsberetning 
5. Behandle foreningens årsregnskap i revidert stand 

Drift- og regnskapsår går fra 01.01 – 31.12 
6. Behandle innkomne forslag 
7. Fastsette kontingent og avgifter 
8. Vedta foreningens budsjett 
9. Valg 

 
 

Vi ber om at saker som ønskes behandlet på årsmøtet blir oversendt styret 
senest 2 uker før årsmøtet. 

 
  
*Klubbmedlemmer har opptil 2 private GAF medlemmer og stemmer på årsmøtet, 
men man må være registrert på forhånd. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Beretning for   
Norsk Golfadministrasjonsforening (GAF) 2022 

Golf Management Norge 
 

På GAFs Årsmøte 2022 på Moxy Hellerudsletta ble følgende styre valgt: 
 

Styret: 

Styrets leder  – Matthias Gullberg  Gjenvalg 2 år 

1. Styremedlem – Andre Mortensen  Gjenvalg 2 år 

2. Styremedlem –  Jan-Inge Klubben  Ikke på valg 

3. Styremedlem –  Bente Rosenberg  ikke på valg 

4. Styremedlem  – Line Berg   Gjenvalg 2 år 

5. Styremedlem –  Tor Oddvar Torve  Ikke på valg 

6. Styremedlem - Sigve Bollestad  Ny 2 år 

 

Valgkomiteen: 

 

Leder:  Frode Valle    Ikke på valg 

 Medlem:  Daniel Larsson   Gjenvalg 2 år 

 Medlem:  Anne Crawford   Ny 2 år 

 

Revisor: 

 

 Thomas Faale      

 

 

Generelt 

Styrets målsetting er at oppfatningen av GAF skal være en organisasjon som jobber til beste 

for en god drift av klubbene og en enklere hverdag for deres ansatte. 

 

2020 og starten av 2021 ble høyst påvirket av Korona situasjonen, og foreningen har brukt 

mye tid siste 1,5 året for at komme tilbake til virksomhet som var planlagt før pandemien. For 

første gang på 2 år fikk vi arrangert vårsamling og årsmøte offline, som ble gjennomført 

sammen med FNG i mars. Dette satte startskuddet for å stake ut en strategi for foreningen i 

forbindelse med samlinger og utdanning, samt reparere samarbeid og dialog med NGF. Vi 

åpnet også for en bredere dialog med svenske GAF og veien mot Europa og CMAE.  

 



Til tross for mye aktiviteter, fantastiske samlinger og gode engasjerte medlemmer ble året 

2022 til stor del preget av konflikt og mistillit til NGF.  

 

Til tinget 2021 som var første gang klubbene fikk møtes etter Korona opphold var det flere 

klubber som spilte inn saker de ville at GAF skulle ta opp som talerør inn mot styre og 

administrasjon i NGF. Dette handlet om flere saker, men økonomi, strategi og uavhengighet 

var høyt på agendaen. GAF fikk aldri noe svar av presidenten og styret, men administrasjon i 

NGF tok seg tid til å forklare rundt de saker som ble forespurt. Etter flere møter var det fortsatt 

noen klubber som ikke var enige i tiltak som NGF planlagte og dette resulterte i 3 saker som 

ble fremmet til tinget. Blant annet om årskontingent, saker som gjelder bladet norsk golf og 

den da planlagte kommersielle appen. Ingen av de fremlagte sakene fra klubbene ble vedtatt, 

men det skapte diskusjon før og på tinget.  

 

GAF er et naturlig talerør fra klubbene inn til NGF men har ingen egen agenda annet enn 

ønsker fra dets medlemmer. Reaksjonene fra NGF og administrasjon etter tinget var dessverre 

skrekkelige. Man anklaget GAF som forening til å stå bak forslag til tinget og man erklærte at 

NGF administrasjon ikke hadde noe behov for ytterligere dialog med interesseforeningene. 

 

Dette er spesielt kjedelig etter det tette samarbeid foreningene og NGF hadde etter Korona 

pandemien og det arbeid vi la ned sammen i Korona Stab som var verdensledende på 

retningslinjer.   

 

Etter oppfølgende dialog mellom ledelsen i NGF samt styret i GAF under våren, og sterk 

representasjon av NGF på GAF årsmøte i mars har vi jobbet hardt får å bygge opp tilliten til 

NGF igjen. På golfforum ble det også presentert en klubbundersøkelse som bekrefter et 

anstrengt forhold mellom NGF og klubbene, og at det er en lang vei tilbake. Det hjelper heller 

ikke, at golfforbundet ikke vil innfri tingvedtak fra 2021 gjennom å etablere åpne API’er der 

klubbene selve kan velge IT-løsninger. Dette til tross for at det nå gått 17 måneder.  

 

Med bakteppe av dette var det derfor sterke reaksjoner når NGF tydelig byttet policy under 

2022, med mer fokus på direktekontakt mot daglig ledere og administrativt ansatte, som 

åpenbart tråkker i virksomheten til interesseorganisasjonene. Når det ble kunngjort at det ble 

planlagt å etablere en egen gruppe for daglig ledere på golfklubber, kalt ledergruppe for 

administrativt ansatte, ble også dette møtt med mye skepsis blant de etablerte foreningene, 

og sett på som en mulig eksistensiell trussel fra NGF.  

 

Etter dialog med golfpresidenten, administrasjon i NGF, samt NGF klubbservice, har navnet på 

ledergruppen endret navn til klubbrådet, og inkluderer også andre resurspersoner enn kun 

daglig ledere. Klubbrådet skal arbeide med virksomhetsplan kommende tingperiode, men i de 

opprinnelige mandatene var det også inkludert utvikling av daglig leder rollen.  

 



GAF fortsetter dialogen med NGA og NGF klubbservice hver måned, og har felles interesser 

om å etablere et utdanningsløp også for daglig ledere. Det skal også utarbeides en tydelig 

samarbeids og mandatbeskrivelse mellom NGF og GAF for fremtidig samarbeid.  

 

GAF styret ser det som enormt positivt at tidligere GAF styremedlem Line Berg ble ansatt som 

leder for klubbservice i NGF, og vi tror at dette kommer å lede til en bedre forståelse mellom 

NGF og klubb.  

 

Styret fortsatte det arbeid man etablert i 2020 sammen med NGA, der målet har vært at 

foreningene knyttes sammen på beste måte. NGA er en forening for ansatte greenkeepers på 

norske golfbaner. Det er åpenbare likheter mellom GAF og NGA, og vi ser store fordeler for 

våre medlemmer at ha en god dialog over foreningens grenser. Samarbeidet med NGA har 

bidratt til en bedre økonom for begge foreningene. En sterkere stemme for alle ansatte på 

norske golfbaner, og en felles forståelse for administrasjon og grønt arbeid på klubbene. 

Sammen har vi også posisjonert oss slik at vi blir en attraktiv part for bedriftspartnere og 

leverandører i alle ledd.  

 

Styret har under 2022 fortsatt engasjementet med Christian Berg som administrativ konsulent 

på en 20% stilling. Det har til tross for dette vært en stor belastning på enkelte 

styremedlemmer som har fått legge ned mye tid for at foreningen og nettverket skal fungere 

på et godtagbart nivå. GAF har vekst til over 130 personlige medlemmer fra 100 ulike klubber 

og det stilles krav på profesjonalitet og gjennomføring. Det har også vært belastende med en 

dårlig relasjon til NGF som definitivt svekker motivasjon til flere av oss involverte.  

 

Et slag av gangen 

 

GAF har fortsatt sitt samarbeid med foreningen et slag av gangen som nå snart har etablert 

seg på 50 norske golfklubber og deres arbeid for utsatte grupper, rus og psykiatri samt 

funksjonsnedsatte utøver. Foreningen ESAG har i 2022 omsatt for over 10 millioner og skapt 

enorm aktivitet på norske golfbaner, ved siden og i samarbeid med NGF prosjekt Golf grønn 

glede. GAF er spesielt stolte over å kunne bruke foreningen for å spre dette budskapet til 

klubbene, der vi har mulighet å jobbe sammen i det nettverket vi har etablert.  

 

ESAG søker også midler sentralt, som sparer klubbene for mye arbeid når det gjelder 

støttemidler til tiltakene.  

 

På høsten 2022 ble det sendt et signert brev til styre i NGF, der 18 GAF klubber hadde signert. 

Dette gjaldt muligheten for at søke støtte gjennom og i samarbeid med NGF for tiltak i regi av 

ESAG. Dette er midler som kun NGF har tilgang til som et særidrettsforbund. Dessverre 

stopper NGF andre aktører for å søke sammen med dem, og disse støttemidler forblir derfor 

ubrukt da NGF ikke har ambisjon om å jobbe med denne typiske målgruppen.  



 

Etter dette har ESAG også blitt fortalt at de ikke får bruke NGF eller GGG logo i sine aktiviteter.  

 

Resultatet kan blir nedslående for oss klubber som har etablerte GGG og ESAG grupper 

sammen. Finansiering fra ESAG kommer i fremtiden ikke kunne brukes på aktiviteter tilknyttet 

GGG og dette ser ut å slå hardt på NGF sine tiltak som til nesten utelukkende har blitt finansiert 

av ESAG etter 2021.   

 

 

Klubbundersøkelsen 

 

En av oppgavene GAF har hatt siden 2013 er gjennomføring av klubbundersøkelse. Dette har 

inkludert både trender og økonomisk oversikt på klubbene, men også den populære 

lønnsundersøkelsen. Undersøkelsene er sammenlignbare med andre nordiske GAF 

undersøkelser slik at vi får en veldig god oversikt også over landegrensene.  

 

I 2021 gjennomførte GAF en felles undersøkelse med NGF klubbservice, som inkluderte 

klubbenes oversikt og økonomi, lønnsnivåer, men også en kartlegging av verktøy, samt daglig 

leders arbeidsbelastning. Ambisjonen var at vi skulle nå flere klubber og at vi sammen kunne 

få inn mer svar. Dessverre ble det et begrenset antall svar på undersøkelsen som ble opplevd 

som vanskelig og lang. Det hadde heller ikke ønsket effekt å sende denne ut sammen og 

gjennom NGF.  

 

I 2022 forandret vi strategi og satte ut undersøkelsen ekstern til vår nye partner Quicksearch. 

Quicksearch har gjennomført samme undersøkelser i de andre skandinaviske land så får en 

direkte relevans og punkt for sammenligning.  

 

Vi fokuserte i slutten av 2022 på lønnsundersøkelse og medarbeiderundersøkelse, og kommer 

til å holde en løpende off-boarding undersøkelse for avgående daglig ledere. Denne gangen 

har vi fått god feedback og klart å bygge opp et rammeverk for lønnsutvikling og daglig leder 

rollen.  

 

 

GAF / NGF Kvinnelig DL Nettverk i Norge  

Høsten 2021 tok Kate-Hege Nielsen, avdelingsleder klubbservice NGF, initiativ til å etablere et 

kvinnelig DL nettverk i Norge. GAF Sverige har et tilsvarende nettverk, Fore-Q.  

Motivasjonen for å etablere dette nettverket er hovedsakelig at det er få kvinnelige daglige 

ledere i golfklubbene og dette ønsker vi å gjøre noe med. Målet må være å få en bedre 

kjønnsbalanse i golf-Norge samt utvikle hverandre. 

 



Nettverket henvender seg til kvinneligere daglige ledere og de som jobber i administrasjonen 

i golfklubbene. 

 

Nettverket har blitt ledet av Line Berg i 2022, og fortsetter med samlinger for kvinnelige daglig 

ledere. Samlinger blir også lagt tett tilknyttet GAF og NGF samlinger som gjør det praktisk å 

delta. GAF har ikke bidratt administrativt til nettverket i 2022, men samtlige deltakere er GAF 

medlemmer.  

 

Møter/seminar 

 

Styret har i 2022 gjennomført 7 offisielle styremøter, og det har også vært gjennomført 3 

større planleggingsmøter.  

 

I starten av året ble det gjennomført 4 møter mellom GAF og NGF administrasjon, med tema 

samarbeid og relasjonsbygging.  

 

Det har blitt gjennomført et felles strategimøte med GAF, PGA og NGA, samt et enkelt møte 

med NGA og et enkelt med FNG.  

 

På høsten rakk vi 2 møter i det gjenopprettede månedlige nettverket mellom NGA NGF 

klubbservice og GAF, samt 2 heldagers workshops sammen med klubbservice gjeldende 

fremtidig utdanning.  

 

Det var 2 offisielle planleggingsmøter med NGA/NGF gjeldende gresskurs, før vi kom ned til 

Spania.  

 

Sammen med FNG ble det også gjennomført et møte sammen med Egil Hatling på tampen av 

året.  

 

 

Årsmøte 2021 og seminar 

 

For første gang på 2 år fikk vi gjennomført vårsamling uten restriksjoner. GAF årsmøte ble 

gjennomført samtidig som FNG, med felles samling. Som vanlig var det stort interesse med 

mange deltakere. NGF stilte sterkt som både deltakere og forelesere. Dette gjorde også 

svenske GAF som for første gang fikk møte NGF på en felles plattform.  

Samlingen gjennomførtes på Moxy Hellerudsletta  

 

 

 

 



GAF Sommerseminar og våraktiviteter 

 

Med stort oppmøte på tidligere samlinger og et fullspekket skjema valgte vi å ikke arrangere 

sommersamling i 2022. GAF fortsatte sin representasjon i prosjektet ICE-Breakers gjennom 

Asker og Bærum golfklubb som er en del av prosjektet.  

 

GAF-mesterskapet 

 

Etter suksessen 2021 på Lily CC of Miklagard med over 200 deltakere ville vi arrangere 

mesterskapet og seminar utfor Østlandet. Vi endte opp på Utsikten golfklubb der Erik Tage 

Johansen sto som vert. PGA valgte å holde mesterskap på Kongsvinger slik at kun NGA og GAF 

var sammen dette året. 

 

Det var betydelig flere påmeldte en forespeilet og vi endte opp med over 100 deltakere og 

fikk noen utfordringer når det gjaldt hotellrom.  

 

Det vitner om hvor stor interessen fortsatt er for felles treffer, faglig påfyll og nettverking.  

 

Det ble også arrangert seminar med forelesere fra partners, NGF og svenske GAF.  

 

Vinnere av turneringen ble Per Thomas Hansen fra Mørk GK 

 

Golfforum 

 

Golfforum 2022 var også det en stor suksess med stor deltakelse. Med aktiviteter under 3 

dager med var dette et ypperlig tilfelle for å treffes og diskutere norsk golf sin fremtid.  

 

GAF stilte med stand og styrerepresentanter var til stede for å svare på spørsmål, samt 

promotere utdanningsreise til Spania i 2023.  

 

GAF ser på muligheten for å være en del av forum og ting som noe veldig positivt og GAF ser 

seg selv som en forlengelse av NGF og det arbeid NGF gjør for klubbene. GAF har rollen for 

nettverking og utdanning for administrativt ansatte på norske golfklubber, primært daglig 

ledere og er det offisielle organet for organisasjon rundt denne målgruppen. 

 

Golfforum med fagdager er en viktig møteplass også for oss ansatte, både faglig og sosialt.  

  

Gresskurs og GAF utdanningstur 

 

Gresskurs ble skjøvet til januar 2023, og var en stor suksess. Rundt 30 deltakere totalt fra GAF 

møtte nede i Spania i det som var beskrevet som det beste Gresskurs gjennom tidene.  



 

 

 

 

 

Representasjon utlandet og andre nasjonale foreninger 

 

GAF har representert på Nordisk samling i april, der Andre og Matthias møtte på Bokskogen i 

Sverige. Matthias har deltatt på CMAE europeiske samling, og Tor Oddvar og Matthias var 

også med på svenske GAF/SGA samlingen på Halmstad i november.  

 

Matthias som representerte GAF klarte en 3. plass på NGF invitational på Mørk golfklubb. 

 

I februar 2023 var Matthias som president i GAF på CMAA konferanse i Orlando. Dette var den 

største klubbsjefstreffen gjennom tidene og legger grunn for en spennende fremtid for GAF 

fremover.  

 

 

Hjemmeside, sosiale medier og nyhetsbrev 

 

Arbeid med hjemmesiden har fungert bra under 2022. Hjemmesiden har ofte fungert som en 

portal for å finne informasjon om partners og klubbnyheter. Etableringen av annonser og salg 

på NGA sin side kommer fungere som et godt komplement til GAF siden.  

 

Facebooksiden har også vært en direkte lenke inn mot klubb og bransjenyheter. Her legger vi 

ut interessante artikler om golfbransjen både i Norge og i utlandet, samt prøver å holde oss 

oppdaterte på bevegelser blant ansatte på norske golfklubber.  

 

Facebook gruppen for medlemmer har vært inaktiv i det siste årene, men fikk et oppsving 

under 2022. NGF etablerte en egen facebook gruppe for administrativt ansatte som kunne 

oppfattes som en kopi av den allerede etablerte gruppen. Hittil har vi prøvde å holde oss til 

ulike temaer, debatter og nyheter, men vi er også i dialog om å slå sammen gruppene.  

 

Innkjøpsavtaler & Samarbeidspartners 

I forbindelse med samarbeidet med NGA som allerede har en stor og etablert sponsorpool har 

GAF forandret sine avtaler slik at vi kan matche standardavtaler til NGA. Dette da partners 

ofte får samme tilgang og fordeler uansett hvilken forening man assosierer til. Vi har derfor 

operert med samme priser som NGA og satt større krav til våre partnere.  

 

For at få være partner gjennom GAF skal styret i GAF ha identifisert et behov fra klubbene. 



Det er også viktig at partner ser viktighet til å bidra økonomisk til organisasjonens drift og 

utvikling.  

 

Christian Berg har i 2021 vært ansatt med ansvar for oppfølging av partners. Vi ser at dette 

har hatt en positiv innvirkning på drift av nettverket.  

 

GAF selger greenfeebøker gjennom Andvord. Prisen her er kr. 325,- for medlemmer i GAF og 

kr 400,- + frakt samt innkjøpsavtaler fra Staples. 

 

Partners blir presentert på samlinger, i nyhetsbrev og i sponsorpoolen på hjemmesiden. GAF 

søker gjerne flere partner som oppfyller kravene og arbeider mot 2023 for å sterke våre 

forbindelser med nye partnere.  

 

Økonomi 

 

Regnskapet i GAF for 2021 skulle ha blitt ført som et prosjektregnskap i NGA. Dette ble ikke 

gjort, men NGA hadde fullt ansvar for fakturering og betaling for GAF sin regning. Det var i 

2022 vanskelig å skille kostnader og inntekter for medlemskap, samlinger og felles kostnader 

ut fra NGA sitt regnskap, slik at vi måtte komme med en felles enighet om utbetaling.  

 

NGA var generøse når vi kom til oppgjør i 2022, og GAF fikk fakturere 312.600 kr for inntekter 

partner og medlemskap 2021, og klubbmedlemskap 2022. Det var enighet mellom styrene om 

hvordan dette skulle avregnes med GAF sine inntekter minus kostnader som NGA stått for 

under 2021. 

 

Fakturaen fra NGA er derfor fordelt over regnskapet 2021, og 2022, basert på fjorårets 

regnskap. 

 

I tillegg er kortsiktig gjeld nullet ut i samband med at NGA har betalt GAF sine kostnader for 

samlinger. De fordringer som GAF har hatt mot NGA er også nullet ut mot fakturaen vi fikk 

utbetalt fra NGA.  

 

Total omsetning blir derfor kun 280.178 kr ettersom NGA stått for det meste av inntekter og 

kostnader for samlinger og felles ordninger.  

 

Det meste av kostnader som GAF har hatt er administrativ konsulenttjeneste på 90.000 og 

representasjon, felleskostnader på samling, og forelesere som var hentet inn direkte til GAF 

samlinger.  

 

GAF er nå fullt ansvarlige for sitt eget regnskap og fakturering av private medlemmer samt 

partners. Økonomien i GAF ser veldig bra ut og etter avtale med NGA for kommende år, der 



de videre betaler fakturert klubbmedlemskap med 40% til GAF, kommer vi ha et godt grunnlag 

for videre drift og utvikling.  

 

 

 

 

 

Fremtiden 

 

GAF skal fortsette å utvikles som organisasjon. Vi skal inkludere ansatte fra flere klubber for å 

skape en plattform for golfbransjen i hele Norge. Vi kommer til å arbeide tettere med både 

NGF og NGA på felles møteplasser, utdanninger og nettverkstreffer. Sammen med NGA skal 

vi prøve å iverksette bedre løsninger for medlemskap som kan være til økonomisk fordel for 

klubbene og skape sterkere organisasjoner.  

 

Sammen med NGA kan vi også forbedre tilbudet for klubbene i form av innkjøpsavtaler og 

moderne løsninger for klubbdrift, gjennom partners.  

I 2022 var GAF Norge en offisiell partner til CMAE, Club Managers Association of Europe, som 

er ansvarlige for videreutdanning av managers på golfklubber over hele Europa. Dette 

forbedrer både tilbudet til GAF Norge på våre utdanninger og samlinger, men gjør det også 

mulig for våre medlemmer til å ta seg videre ut i Europa. I 203 håper vi å kunne etablere en 

base for utdanning som baserer seg på utdanningsstigen i øvrige Europa.  

 

 

GAF – Engasjerte medlemmer gjennom inspirasjon, samarbeid og profesjonalitet  

 

 

GAF Årsmøte 2023 

 
13.03.2023 

 
 

Matthias Gullberg Bente Rosenberg  Tor-Oddvar Torve 
Sign.    Sign.    Sign. 
 
 
Jan-Inge Klubben Sigve Bollestad  Andre Mortensen 
Sign.    Sign.    Sign.  

 
 



 
Regnskap 2022 
        

Driftsinntekter og driftskostnader  
Resultat 

2021 
Resultat 

2022 

       

Medlemskontingenter  95 000 151 178 

Partneravtaler  138 200 129 000 

Inntekter samlinger  90 975 0 
    

    

       

Sum driftsinntekter  324 175 280 178 

       

Møte, kurs, oppdatering o.l.  -132 963 -103 054 

Administrasjonshonorar  -105 050 -90 000 

Honorar for juridisk bistand  -48 438 -30 000 

Kontorkostnad  -21 376 -8 545 

Reisekostnad  -13 504 -4 840 

Medlemskap CMAE  0 -21 389 

Salgskostnad 
Representasjon 

 
0 
0 

-7 500 
-11 974 

Annen kostnad  -1 110 -2 079 

    

       

Sum Driftskostnader  -322 441 -279682 
      

Driftsresultat  1734 796 

       

       

Driftsresultat og finanskostnader      

Annen renteinntekt  0 0 

Annen rentekostnad  -1 137 -408 

Resultat finansposter  -1 137 -408 

       

Ordinært resultat før skattekostnad  597 388 

Ordinært resultat  597 388 

       

Årsresultat  597 388 
       

    

 



 
 

 

Balanse 2022 
 

  Inngående Balanse Denne Periode Hittil i år 

Omløpsmidler     

     
Kundefordringer  214 922  -160 722 54 200 

Andre fordringer  119 500 -6 900 112 600 

Sum Kundefordringer  334 422 -167 622 166 800 

     
Bankinnskudd 7137.05.14709 
DNB  10 887 69 970 80 857 

Sum Bankinnskudd og kontanter  10 887 69 970 80 857 

     

SUM OMLØPSMIDLER   345 309 -264 452 80 857 

     

SUM EIENDELER   345 309 -264 452 247 657 

     

     
EGENKAPITAL OG GJELD     

     
EGENKAPITAL     

     
Annen egenkapital  -199 940 0 -199 940 

Overført resultat  0 -388 -388 

Sum opptjent egenkapital  -199 940 -388 -200 328 

     

SUM EGENKAPITAL   -199 940 -388 -200 328 

     

     
GJELD     

     
Leverandørgjeld  -2369 -44 960 -47 329 

Annen kortsiktig gjeld  -143 000                     143 000 0 

Sum kortsiktig gjeld  -145 369 -145 369  -47 329 

     

SUM GJELD   -145 369 100 409 -44 960 

     

SUM EGENKAPITAL OG GJELD   - 344 769 - 144 165 -247 657 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 



 

 
 

Styrets forslag 
 

1. Fastsette kontingent 
 
 

• Hovedmedlem 2750 kr 

• Øvrige 1000 kr 
 

 

• Gjennom klubbmedlemskap i NGA/GAF erholder man også medlem etter 
følgende modell følgende modell: 
 
Dette etter avtale med NGA der GAF fakturerer 40% av inntektene for 
klubbmedlemskap 
 
Felles kontingent GAF-NGA 
Klubbmedlemskap i 4 kategorier 
 
A: omsetning opp til 2,5 Mkr koster 2.750 kr og de får med ett GAF 
medlem og ett NGA medlem 
 
B: omsetning opp til 5.0 Mkr koster 5.500 kr og de får med ett GAF 
medlem og 3 NGA medlemmer 
 
C: omsetning opp til 10 Mkr koster 9.900 kr og de får med 9 medlemmer 
valgfritt 
 
D: omsetning over 10 Mkr koster 14.300 kr og de har ubegrenset 
medlemskap 

 
 
 
Kontingent for medlemskap er vedtatt av NGA og bør derfor settes til 2 år av gangen slik 
at vi følger vedtak tatt på NGA sitt årsmøte.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Budsjett 2023 

 
 
 

Driftsinntekter og driftskostnader  

Resultat 
2022  

Budsjett 
2023 

     

Medlemskontingenter  151 178  320 000 

Partneravtaler  129 000  150 000 

     

     

Sum Driftsinntekter  280 178   470 000 

     

Møte Kurs, representasjon  103 054  200 000 

Honorar for juridisk bistand   30 000  37 500 

Honorar for administrativ bistand  90 000  0 

Medlemskap CMAE  21 389  12 000 

Reisekostnad  4 840  50 000 

Annen kostnad  1 110  25 000 

Kontorkostnad  8 545  15 000 

     
Sum driftskostnader  322 441   289 500 

     
Driftsresultat  1 734   130 500 

     
Driftsresultat og finanskostnader     

Annen renteinntekt  0  0 

Annen rentekostnad  -1 137  0 

Resultat finansposter  -1137   0 

     
Ordinært resultat før skattekostnad  597  130 500 

Ordinært resultat  597  130 500 

     
Årsresultat  597   130 500 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 Valg: 
 

André Mortensen går opp som styreleder og Matthias går ned som nestleder. 

Ingen av kandidatene var på valg, og velges derfor for 1 år.  

 

Styret: 

Styrets leder  – André Mortensen  Ny for 1 år 

Nestleder   – Matthias Gullberg  Ny for 1 år 

Styremedlem –  Per Thomas Hansen Ny for 2 år 

Styremedlem –  Bente Rosenberg  Gjenvalg 2 år 

Styremedlem  – Mona Ueland  Ny for 2 år 

Styremedlem –  Tor Oddvar Torve  Gjenvalg 2 år 

Styremedlem - Sigve Bollestad  Ikke på valg 

 

Valgkomitéen 

 

Anna Crawford Frode Valle  Daniel Larsson 

Sign.   Sign.   Sign.  

 

 

Valgkomiteen: 

 

Frode Valle går ut som medlem av foreningen. Daniel Larsson går da 

opp som leder av komiteen for 1 år.  

 

 Leder:  Daniel Larsson   Velges på 1 år 

 Medlem:  Jan-Inge Klubben   Ny 2 år 

 Medlem:  Anna Crawford   Ikke på valg 

 

 

Revisor: 

 

 Thomas Faale 

    


